
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO  ATLIKTI DALIES PASTATO, ESANČIO MEDIKONIŲ K., 

ROZALIMO SEN., PAKRUOJO R.,  REKONSTRUKCIJĄ 

 

                                                     2010 sausio 28 d. Nr. T-35 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183 patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarka, 2009 m. lapkričio 30 d. Savivaldybės turto 

panaudos sutarties Nr. SA-4-09-63 tarp Pakruojo rajono savivaldybės ir Žalgirio bendruomenės 

8.3 punktu,  atsižvelgdama į Žalgirio bendruomenės 2010 m. sausio 20 d. prašymą, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

  Leisti Žalgirio bendruomenei (asociacija, kodas 300097365) atlikti Medikonių k., 

Rozalimo sen., Pakruojo r. esančio pastato (Medikonių pagrindinės mokyklos, unikalus Nr. 

65/976-0092-01-0) dalies (pirmojo aukšto patalpos, plane pažymėtos 1-7, 1-8, 1-10, 1-11, ir 

antro aukšto patalpos, plane pažymėtos 2-10, 2-11, 2-12, bendras plotas 311,32 kv. m) 

rekonstrukciją. 

   

   

 

 

Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 


